70.*RA 1272 B n. 14 f. 204b.**Corato 1273 Dezember 5.*

Magistris siclariis sicle Brundusii. . . . mandamus, quatinus totam pecuniam precii nove denariorum monete . . . recollectam . . . in Capitinate . . . iusticiario ipsarum parcium . . . assignetis . . . , cum pecuniam ipsam in opere muri Lucerie mandavimus deputari . . . Dat. Caurati V. decembris II. ind.

71.

RA 1272 B n. 14 f. 205a.

Petro de Angicurt et mag. Riccardo de Fogia prothomagistris. . . . precepimus . . . quatinus super telen complemento operis muri Lucerii apponatis omne studium et diligentiam efficacem, qualiter opus ipsum iuxta nostra desideria celeriter compleatur; scituri, quod, si negligenciam vel defectum aliquem in premisis duxeritis^{a)} committendum, contra vos taliter procedemus, quod vos de huiusmodi negligentia seu defectu in perpetuum penitebit. Dat. ut supra (Caurati V. decembris II. indictionis).

*) duxeris.

Corato 1273 Dezember 5.

72.

RA 1272 B n. 14 f. 205a.

Thomasio de Tancredo de Fogia magistro massario Basilicata Terre Bari et Terrae Ydriensis. Cum per litteras¹⁾ maiestatis tibi dudum datum fuerit in mandatis, ut carrocas 12 pro opere muri Lucerii, . . . de pecunia . . . , quam tibi per . . . iusticiarum Capitinate . . . dari mandavimus, emere deteres, et prouidemus simul cum predictis 12 carrociis in predicto opere muri Lucerii alias 5 carrocas deputari. . . . statudamus, quatinas . . . predictas carroccias 5 cum predictis aliis 12 carrociis et equos 6 et apparatum . . . pro qualibet carrocia emere debeas; et in equorum defectu emas iumenta . . . et ipsa . . . Bisanzio de Rustico et socio statutis expensoribus super opere ipsius muri assignes, per ipsos in nostris servitiis opus operis deputanda. et ecce quod eidem iusticiario per litteras nostras munimimus, ut tibi pro predictis 5 carrociis equis 6 et apparatu . . . pro qualibet carrocia pecuniam necessariam debeat exhibere. Dat Caurati V. decembris II. ind.

Corato 1273 Dezember 5.

73.

RA 1272 B n. 14 f. 209b. – Auszug: Schulz IV 41 n. 99.

Bisanzio de Rustico de Trano et Thomasio Caloiohannis de Baro receptoribus et expensoribus muri . . . pecunie super opere Lucherie. Cum mittamus latorem presentium Iohannem de Laune magistrum carpenterium . . . apud Luceriam moraturum illuc ad servicia nostra in exercendo ministerio carpenterie massario in opere dicti muri: . . . (mandamus), quatinus eidem . . . expensas . . . ad illam rationem, ad quatuor solvitis expensas magistris carpenteriis alii . . . , solvere debeatis . . . Dat. Caurati XVIII. de entbris II. ind.